
“Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir sıra məsələlər barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 

Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 29 dekabr tarixli 233-VIQ nömrəli 

Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə                  qərara alıram: 

 

1. “Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 7-ci 

maddəsi ilə funksional təsnifatın bölmə və köməkçi bölmələri səviyyəsində ayrılan vəsaitin məbləği inzibati təsnifata uyğun 

olaraq dövlət büdcəsindən maliyyələşən, maliyyə yardımı alan təşkilatlar və tədbirlər üzrə aşağıdakı qaydada təsdiq edilsin:  

  

manatla 

  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

 1.1 Ümumi dövlət xidmətləri 4 159 765 076,0 3 998 667 781,0 161 097 295,0 

 1.1.1 
Qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli 

özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyəti 

1 062 439 566,0 902 377 436,0 160 062 130,0 

1.1.1.1 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi 
42 270 400,0 42 270 400,0   

1.1.1.2 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Administrasiyası 153 951 883,0 153 951 883,0   

1.1.1.3 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabineti 27 606 014,0 27 606 014,0   

1.1.1.4 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 

10 713 050,0 10 713 050,0   

1.1.1.5 

Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında 

Dövlət Ekoloji Təhlükəsizlik Xidməti 

1 049 051,0 1 049 051,0   

1.1.1.6 

Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında 

Meşələrin İnkişafı Xidməti 

895 550,0 895 550,0   

1.1.1.7 

Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında Milli 

Hidrometerologiya Xidməti 

891 592,0 891 592,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.1.1.8 

Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında 

Bioloji Müxtəlifliyin Qorunması Xidməti 

762 905,0 762 905,0   

1.1.1.9 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və 

Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 

9 091 409,0 9 091 409,0   

1.1.1.10 

Azərbaycan Respublikasının Əmək və 

Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 

yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi 

Xidməti 
5 606 468,0 5 606 468,0   

1.1.1.11 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər və 

İdman Nazirliyi 10 555 089,0 4 558 455,0 5 996 634,0 

1.1.1.12 
Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 

Nazirliyi 23 758 743,0 23 758 743,0   

1.1.1.13 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 

Nazirliyi 12 089 645,0 12 089 645,0   

1.1.1.14 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 

Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti 41 273 995,0 41 273 995,0   

1.1.1.15 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 

Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri 

Dövlət Xidməti  15 211 606,0 15 211 606,0   

1.1.1.16 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 

Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak 

Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti 

3 783 528,0 3 783 528,0   

1.1.1.17 
Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi 21 595 752,0 21 595 752,0   

1.1.1.18 

Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar 

Kredit və İnkişaf Agentliyi 
1 260 444,0 1 260 444,0   

1.1.1.19 

Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar 

Xidmətlər Agentliyi 
2 229 442,0 2 229 442,0   

1.1.1.20 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi 21 123 225,0 21 123 225,0   

1.1.1.21 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi yanında Dövlət Xəzinədarlıq 

Agentliyi 
10 160 681,0 10 160 681,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.1.1.22 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi yanında Dövlət Borcunun və 

Maliyyə Öhdəliklərinin İdarə Edilməsi 

Agentliyi 
734 715,0 734 715,0   

1.1.1.23 

Azərbaycan Respublikası Maliyyə 

Nazirliyinin Dövlət Maliyyə Nəzarəti 

Xidməti 
2 488 715,0 2 488 715,0   

1.1.1.24 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi 7 840 756,0 7 840 756,0   

1.1.1.25 

Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi yanında Mədəni İrsin 

Qorunması, İnkişafı və Bərpası üzrə 

Dövlət Xidməti 
3 380 255,0 3 380 255,0   

1.1.1.26 

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, 

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi 5 366 608,0 5 366 608,0   

1.1.1.27 

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, 

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi yanında Dövlət Avtomobil 

Nəqliyyatı Xidməti 
2 951 338,0 2 951 338,0   

1.1.1.28 

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, 

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi yanında Elektron Təhlükəsizlik 

Xidməti 
650 859,0 650 859,0   

1.1.1.29 

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, 

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi 

2 228 052,0 2 228 052,0   

1.1.1.30 

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, 

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi yanında Dövlət Mülki Aviasiya 

Agentliyi 
1 109 528,0 1 109 528,0   

1.1.1.31 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi 2 555 294,0 2 555 294,0   

1.1.1.32 
Azərbaycan Respublikasının Energetika 

Nazirliyi 4 133 480,0 4 133 480,0   

1.1.1.33 

Azərbaycan Respublikasının Energetika 

Nazirliyi yanında Bərpa Olunan Enerji 

Mənbələri Dövlət Agentliyi 

1 060 745,0 1 060 745,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.1.1.34 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 15 207 322,0 6 909 498,0 8 297 824,0 

1.1.1.35 

Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi yanında Peşə Təhsili üzrə 

Dövlət Agentliyi 
1 005 315,0 1 005 315,0   

1.1.1.36 

Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın 

və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət 

Komitəsi 
2 249 773,0 2 249 773,0   

1.1.1.37 
Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş 

üzrə Dövlət Komitəsi 2 995 617,0 2 995 617,0   

1.1.1.38 
Azərbaycan Respublikasının Dini 

Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi 3 986 517,0 3 986 517,0   

1.1.1.39 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 

4 789 915,0 4 789 915,0   

1.1.1.40 

Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 

yanında Bakı Şəhər Memarlıq və 

Şəhərsalma Baş İdarəsi 

1 082 559,0 1 082 559,0   

1.1.1.41 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Statistika Komitəsi 24 154 555,0 24 154 555,0   

1.1.1.42 

Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların 

və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 

Dövlət Komitəsi 

4 363 220,0 4 363 220,0   

1.1.1.43 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

yanında Ali Attestasiya Komissiyası 

2 461 818,0 2 461 818,0   

1.1.1.44 
Azərbaycan Respublikasının Milli Arxiv 

İdarəsi 849 583,0 849 583,0   

1.1.1.45 
Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb 

Xidməti 9 159 120,0 9 159 120,0   

1.1.1.46 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 

İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi 

40 609 571,0 40 609 571,0   

1.1.1.47 

Azərbaycan Respublikasının 

Korrupsiyaya qarşı mübarizə üzrə 

Komissiyasının Katibliyi 
175 023,0 175 023,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.1.1.48 
Dövlət mükafatlarının və təltiflərinin 

maliyyə təminatı 250 800,0 250 800,0   

1.1.1.49 

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 

yanında Gəncə Avtomobil Nəqliyyatı ilə 

Sərnişindaşıma İdarəsi 

171 250,0   171 250,0 

1.1.1.50 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin 

başçısı yanında Sumqayıt Avtomobil 

Nəqliyyatı ilə Sərnişindaşıma İdarəsi 

194 472,0   194 472,0 

1.1.1.51 
Şəhər və rayon icra hakimiyyəti 

orqanlarının saxlanılması  145 401 950,0   145 401 950,0 

1.1.1.52 
Azərbaycan Respublikasının digər 

mərkəzi təşkilatlarının saxlanılması 19 501 275,0 19 501 275,0   

1.1.1.52.1 
Azərbaycan Respublikasının İnsan 

hüquqları üzrə müvəkkili (ombudsman) 

3 840 481,0 3 840 481,0   

1.1.1.52.2 
Azərbaycan Respublikasının Hesablama 

Palatası 9 140 683,0 9 140 683,0   

1.1.1.52.3 
Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi 

Seçki Komissiyası 3 774 807,0 3 774 807,0   

1.1.1.52.4 Məhkəmə-Hüquq Şurası 1 111 364,0 1 111 364,0   

1.1.1.52.5 
Azərbaycan Respublikasının Milli 

Televiziya və Radio Şurası 1 633 940,0 1 633 940,0   

1.1.1.53 
Azərbaycan Respublikasının Qida 

Təhlükəsizliyi Agentliyi 14 550 834,0 14 550 834,0   

1.1.1.54 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Turizm Agentliyi 2 223 554,0 2 223 554,0   

1.1.1.55 

Qanunvericilik və icra hakimiyyəti 

orqanlarının təşkilati strukturunun 

təkmilləşdirilməsi  
3 169 983,0 3 169 983,0   

1.1.1.56 

Qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli 

özünüidarəetmə orqanları üzrə maddi-

texniki təminatın möhkəmləndirilməsi 

2 527 523,0 2 527 523,0   

1.1.1.57 

Qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli 

özünüidarəetmə orqanları üzrə dövlət 

büdcəsindən maliyyələşdirilən 

təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

310 977 200,0 310 977 200,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.1.2 Beynəlxalq münasibətlər 274 300 000,0 274 300 000,0   

1.1.2.1 
Beynəlxalq və regional təşkilatlarla və 

maliyyə institutları ilə əməkdaşlıq  

26 000 000,0 26 000 000,0   

1.1.2.2 

Azərbaycan Respublikasının xaricdəki 

diplomatik nümayəndəlikləri və 

konsulluqları 
135 300 000,0 135 300 000,0   

1.1.2.3 
Beynəlxalq fəaliyyət və bu qəbildən olan 

digər tədbirlər 7 000 000,0 7 000 000,0   

1.1.2.4 
Beynəlxalq səviyyəli tədbirlərin 

keçirilməsi ilə bağlı xərclər 106 000 000,0 106 000 000,0   

1.1.2.4.1 

Azərbaycan Respublikasının xaricdəki 

diplomatik nümayəndəliklərinin və 

konsulluqlarının fəaliyyəti ilə bağlı digər 

xərclər 

10 000 000,0 10 000 000,0   

1.1.2.4.2 
Beynəlxalq, ölkə səviyyəli və bu 

qəbildən olan digər tədbirlər 96 000 000,0 96 000 000,0   

1.1.3 Xarici yardımlar 36 800 000,0 36 800 000,0   

1.1.4 Elm 183 308 217,0 182 273 052,0 1 035 165,0 

1.1.4.1 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası və 

onun tabeliyində olan müəsisələrin 

saxlanılması 
116 735 383,0 116 735 383,0   

1.1.4.2 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

yanında Elmin İnkişafı Fondu 

4 157 866,0 4 157 866,0   

1.1.4.3 
“Azərbaycan Milli Ensiklopediyası” Elmi 

Mərkəzi 2 622 426,0 2 622 426,0   

1.1.4.4 
Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 

Nazirliyi 6 480 172,0 6 480 172,0   

1.1.4.5 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat  

Nazirliyi 1 381 788,0 1 381 788,0   

1.1.4.6 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 1 535 243,0 1 535 243,0   

1.1.4.7 
Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi 16 441 425,0 16 441 425,0   

1.1.4.8 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 

Sənayesi Nazirliyi 8 852 292,0 8 852 292,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.1.4.9 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 

190 608,0 190 608,0   

1.1.4.10 
Azərbaycan Respublikasının Milli Arxiv 

İdarəsi 10 883 645,0 9 848 480,0 1 035 165,0 

1.1.4.11 

Elm sahəsi üzrə əməyin ödənişi 

xərclərinin tənzimlənməsi və digər 

sosial tədbirlər 
1 003 200,0 1 003 200,0   

1.1.4.12 

Elm sahəsi üzrə maddi-texniki 

təminatın möhkəmləndirilməsi və əsaslı 

təmir  
1 003 200,0 1 003 200,0   

1.1.4.13 

Elm sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən 

maliyyələşdirilən təşkilatların 

büdcədənkənar xərcləri 
3 950 000,0 3 950 000,0   

1.1.4.14 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 8 070 969,0 8 070 969,0   

 1.1.5 
Seçkilərin keçirilməsi və statistika 

tədbirləri 19 631 038,0 19 631 038,0   

1.1.5.1 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Statistika Komitəsi  2 113 977,0 2 113 977,0   

1.1.5.2 
Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi 

Seçki Komissiyası 17 517 061,0 17 517 061,0   

1.1.5.2.1 Seçici siyahılarının dəqiqləşdirilməsi  
5 251 155,0 5 251 155,0   

1.1.5.2.2 
Dairə seçki komissiyalarının 

saxlanılması  12 265 906,0 12 265 906,0   

1.1.6 Büdcələrarası transfertlər 384 531 000,0 384 531 000,0   

1.1.6.1 
Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən 

dotasiya 5 100 000,0 5 100 000,0   

1.1.6.2 
Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən 

subvensiya 1 300 000,0 1 300 000,0   

1.1.6.3 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

büdcəsinə verilən dotasiya 378 131 000,0 378 131 000,0   

 1.1.7 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi (dövlət borcu) 2 198 755 255,0 2 198 755 255,0   

 1.2 Müdafiə və milli təhlükəsizlik 4 585 806 638,0 4 585 806 638,0   

 1.2.1 Müdafiə qüvvələri 1 934 288 659,0 1 934 288 659,0   

1.2.1.1 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 

Nazirliyi 1 577 030 335,0 1 577 030 335,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.2.1.2 

Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik 

və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət 

Xidməti 
30 083 502,0 30 083 502,0   

1.2.1.3 

Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsi  

üzrə əməyin ödənişi xərclərinin 

tənzimlənməsi və digər sosial tədbirlər 

6 853 822,0 6 853 822,0   

1.2.1.4 

Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsi 

üzrə maddi-texniki təminatın 

möhkəmləndirilməsi 
300 000 000,0 300 000 000,0   

1.2.1.5 

Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsi 

üzrə dövlət büdcəsindən 

maliyyələşdirilən təşkilatların 

büdcədənkənar xərcləri 
20 321 000,0 20 321 000,0   

 1.2.2 Milli təhlükəsizlik  260 612 183,0 260 612 183,0   

1.2.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Təhlükəsizliyi Xidməti 200 068 906,0 200 068 906,0   

1.2.2.2 
Azərbaycan Respublikasının Xarici 

Kəşfiyyat Xidməti 60 543 277,0 60 543 277,0   

1.2.3 Sərhəd xidməti 281 620 334,0 281 620 334,0   

1.2.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Sərhəd Xidməti 281 620 334,0 281 620 334,0   

1.2.4 
Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsində 

tətbiqi tədqiqatlar 3 901 203,0 3 901 203,0   

1.2.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 

Sənayesi Nazirliyi 3 901 203,0 3 901 203,0   

1.2.5 
Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsinə 

aid edilən digər fəaliyyətlər 

2 105 384 259,0 2 105 384 259,0   

1.2.5.1 Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 

Sənayesi Nazirliyi 4 941 759,0 4 941 759,0   

1.2.5.2 
Xüsusi müdafiə təyinatlı layihələr və 

tədbirlər üzrə xərclər 2 100 442 500,0 2 100 442 500,0   

 1.3 
Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə 

və prokurorluq 2 092 827 281,0 2 092 806 081,0 21 200,0 

 1.3.1 Məhkəmə hakimiyyəti 109 960 320,0 109 960 320,0   

 1.3.1.1 
Azərbaycan Respublikasının 

Konstitusiya Məhkəməsi 9 298 948,0 9 298 948,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

 1.3.1.2 
Azərbaycan Respublikasının Ali 

Məhkəməsi 14 287 871,0 14 287 871,0   

 1.3.1.3 Bakı Apellyasiya Məhkəməsi 9 117 236,0 9 117 236,0   

 1.3.1.4 Sumqayıt Apellyasiya Məhkəməsi 3 319 182,0 3 319 182,0   

 1.3.1.5 Gəncə Apellyasiya Məhkəməsi 2 819 860,0 2 819 860,0   

 1.3.1.6 Şirvan Apellyasiya Məhkəməsi 2 922 755,0 2 922 755,0   

 1.3.1.7 Şəki Apellyasiya Məhkəməsi 2 280 911,0 2 280 911,0   

 1.3.1.8 

Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 

Nazirliyi (maliyyə təminatı Azərbaycan 

Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 

tərəfindən həyata keçirilən məhkəmələr) 

64 976 762,0 64 976 762,0   

 1.3.1.9 

Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə 

və prokurorluq orqanları üzrə maddi-

texniki təminatın möhkəmləndirilməsi 

936 795,0 936 795,0   

1.3.2 Hüquq mühafizə  1 589 597 336,0 1 589 597 336,0   

 1.3.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 

Nazirliyi 672 952 777,0 672 952 777,0   

 1.3.2.2 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər 

Nazirliyinin Daxili Qoşunların Baş İdarəsi  

221 138 256,0 221 138 256,0   

 1.3.2.3 
Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 

Nazirliyi 42 733 613,0 42 733 613,0   

 1.3.2.4 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə 

Nazirliyinin Penitensiar Xidməti 126 729 230,0 126 729 230,0   

 1.3.2.4.1 
Xidmətin və onun tabeliyində olan 

müəssisələrin saxlanılması  83 442 001,0 83 442 001,0   

 1.3.2.4.2 Penitensiar fəaliyyəti  43 287 229,0 43 287 229,0   

 1.3.2.5 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə 

Hallar Nazirliyi 290 166 962,0 290 166 962,0   

 1.3.2.6 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Gömrük Komitəsi 40 891 878,0 40 891 878,0   

 1.3.2.7 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Təhlükəsizlik Xidməti 

135 107 614,0 135 107 614,0   

 1.3.2.8 

Azərbaycan Respublikasının Xüsusi 

Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi 

Dövlət Xidməti 19 252 583,0 19 252 583,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

 1.3.2.9 
Azərbaycan Respublikasının Strateji 

Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyi 

21 829 095,0 21 829 095,0   

 1.3.2.10 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Miqrasiya Xidməti 16 522 839,0 16 522 839,0   

 1.3.2.10.1 
Xidmətin və onun tabeliyində olan 

müəssisələrin saxlanılması  270 000,0 270 000,0   

 1.3.2.10.2 Miqrasiya fəaliyyəti  16 252 839,0 16 252 839,0   

 1.3.2.11 
Azərbaycan Respublikasının 

Təhlükəsizlik Şurası Katibliyi 2 272 489,0 2 272 489,0   

 1.3.3 Prokurorluq  99 523 233,0 99 523 233,0   

1.3.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Baş 

Prokurorluğu 82 000 527,0 82 000 527,0   

1.3.3.2 
Azərbaycan Respublikasının Hərbi 

Prokurorluğu  17 522 706,0 17 522 706,0   

 1.3.4 Hüquqi yardım 4 539 200,0 4 518 000,0 21 200,0 

1.3.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Vəkillər 

Kollegiyası 4 518 000,0 4 518 000,0   

1.3.4.2 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi 21 200,0   21 200,0 

1.3.5 

Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə 

və prokurorluq sahələrinə aid edilən 

digər fəaliyyət 

289 207 192,0 289 207 192,0   

1.3.5.1 

Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 

Nazirliyi (Probasiya Xidməti üçün 

elektron nəzarət vasitələrinin alınması) 

6 900 000,0 6 900 000,0   

1.3.5.2 

Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə 

və prokurorluq orqanları üzrə  əməyin 

ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi və 

digər sosial tədbirlər 

7 862 892,0 7 862 892,0   

1.3.5.3 

Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə 

və prokurorluq orqanları üzrə dövlət 

büdcəsindən maliyyələşdirilən 

təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

274 444 300,0 274 444 300,0   

 1.4 Təhsil 3 277 655 549,0 2 955 152 136,0 322 503 413,0 



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.4.1 Məktəbəqədər təhsil 319 352 315,0   319 352 315,0 

1.4.2 Ümumi təhsil  1 764 680 611,0 1 764 680 611,0   

 1.4.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 1 758 054 124,0 1 758 054 124,0   

 1.4.2.2 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər və 

İdman Nazirliyi 3 994 574,0 3 994 574,0   

 1.4.2.3 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi 1 768 022,0 1 768 022,0   

 1.4.2.4 Bakı Dövlət Universiteti 863 891,0 863 891,0   

1.4.3 Peşə təhsili 51 143 908,0 51 143 908,0   

1.4.3.1 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 

Nazirliyi 939 866,0 939 866,0   

1.4.3.2 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 49 098 770,0 49 098 770,0   

1.4.3.3 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Turizm Agentliyi 1 105 272,0 1 105 272,0   

 1.4.4 Orta ixtisas təhsili 71 043 059,0 71 043 059,0   

1.4.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi 11 807 106,0 11 807 106,0   

1.4.4.2 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 57 234 304,0 57 234 304,0   

1.4.4.3 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi 526 221,0 526 221,0   

1.4.4.4 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Turizm Agentliyi 1 475 428,0 1 475 428,0   

1.4.5 Ali təhsil 60 852 036,0 60 852 036,0   

1.4.5.1 
Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 

Nazirliyi 2 568 543,0 2 568 543,0   

1.4.5.2 
Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 

Nazirliyi 2 493 898,0 2 493 898,0   

1.4.5.3 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi 1 067 405,0 1 067 405,0   

1.4.5.4 “ADA” Universiteti 19 306 586,0 19 306 586,0   

1.4.5.5 
M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət 

Universitetinin Bakı filialı 12 395 424,0 12 395 424,0   

1.4.5.6 
İ.M. Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət 

Tibb Universitetinin Bakı filialı 

7 329 387,0 7 329 387,0   

1.4.5.7 Milli Aviasiya Akademiyası 12 909 000,0 12 909 000,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.4.5.8 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 2 781 793,0 2 781 793,0   

1.4.6 Əlavə təhsil 3 415 815,0 3 415 815,0   

1.4.6.1 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi 3 189 694,0 3 189 694,0   

1.4.6.2 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyası 

226 121,0 226 121,0   

1.4.7 Təhsil sahəsində tətbiqi tədqiqatlar 
5 982 239,0 5 982 239,0   

1.4.7.1 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 4 343 935,0 4 343 935,0   

1.4.7.2 Bakı Dövlət Universiteti 840 856,0 840 856,0   

1.4.7.3 Azərbaycan Tibb Universiteti 797 448,0 797 448,0   

1.4.8 
Təhsil sahəsində digər müəssisə və 

tədbirlər 1 001 185 566,0 998 034 468,0 3 151 098,0 

1.4.8.1 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 455 577 568,0 455 577 568,0   

1.4.8.2 
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 

Nazirliyi 15 402 059,0 15 402 059,0   

1.4.8.3 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə 

Hallar Nazirliyi 7 500 586,0 7 500 586,0   

1.4.8.4 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi 610 976,0 610 976,0   

1.4.8.5 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər və 

İdman Nazirliyi 4 107 008,0 4 107 008,0   

1.4.8.6 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi 146 958 621,0 146 958 621,0   

1.4.8.7 

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, 

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi 
418 591,0 418 591,0   

1.4.8.8 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 

Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti 

1 469 312,0 1 469 312,0   

1.4.8.9 
Azərbaycan Respublikasının Baş 

Prokurorluğu 1 877 713,0 1 877 713,0   

1.4.8.10 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Gömrük Komitəsi 995 578,0 995 578,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.4.8.11 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər 

Nazirliyinin Daxili Qoşunların Baş İdarəsi  

4 835 132,0 4 835 132,0   

1.4.8.12 Yerli icra hakimiyyəti orqanları 3 151 098,0   3 151 098,0 

1.4.8.13 

Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin 

maliyyələşdirilməsi və təhsil sahəsində 

digər tədbirlər 
320 176 431,0 320 176 431,0   

1.4.8.14 

Təhsil sahəsi üzrə  əməyin ödənişi 

xərclərinin tənzimlənməsi və digər 

sosial tədbirlər 6 173 072,0 6 173 072,0   

1.4.8.15 

Təhsil sahəsi üzrə maddi-texniki 

təminatın möhkəmləndirilməsi və əsaslı 

təmir 
5 016 000,0 5 016 000,0   

1.4.8.16 

Təhsil sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən 

maliyyələşdirilən təşkilatların 

büdcədənkənar xərcləri 

25 925 000,0 25 925 000,0   

1.4.8.17 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 990 821,0 990 821,0   

 1.5 Səhiyyə  1 409 000 546,0 1 409 000 546,0   

1.5.1 Poliklinikalar və ambulatoriyalar 1 487 411,0 1 487 411,0   

1.5.1.1 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi 1 487 411,0 1 487 411,0   

 1.5.2 Xəstəxanalar 153 678 877,0 153 678 877,0   

1.5.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi 85 002 066,0 85 002 066,0   

1.5.2.2 
Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb 

Xidməti 8 330 112,0 8 330 112,0   

1.5.2.3 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər və 

İdman Nazirliyi 1 069 329,0 1 069 329,0   

1.5.2.4 Azərbaycan Tibb Universiteti 1 223 138,0 1 223 138,0   

1.5.2.5 

Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 

Nazirliyinin akademik Zərifə Əliyeva 

adına Milli Oftalmologiya Mərkəzi 

7 212 312,0 7 212 312,0   

1.5.2.6 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 

Nazirliyinin Milli Onkologiya Mərkəzi 

44 354 230,0 44 354 230,0   

1.5.2.7 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 6 487 690,0 6 487 690,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

 1.5.3 Səhiyyə sahəsində tətbiqi tədqiqatlar 
2 421 115,0 2 421 115,0   

1.5.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi 153 170,0 153 170,0   

1.5.3.2 

Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 

Nazirliyinin akademik Zərifə Əliyeva 

adına Milli Oftalmologiya Mərkəzi 

984 545,0 984 545,0   

1.5.3.3 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 

Nazirliyinin Milli Onkologiya Mərkəzi 

1 283 400,0 1 283 400,0   

 1.5.4 
Səhiyyə  sahəsində proqramlar və digər 

xidmətlər 1 251 413 143,0 1 251 413 143,0   

1.5.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi 144 463 799,0 144 463 799,0   

1.5.4.2 
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 

Nazirliyi 14 330 685,0 14 330 685,0   

1.5.4.3 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə 

Hallar Nazirliyi  4 285 255,0 4 285 255,0   

1.5.4.4 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Gömrük Komitəsi 3 124 128,0 3 124 128,0   

1.5.4.5 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə 

Nazirliyinin Penitensiar Xidməti 12 115 519,0 12 115 519,0   

1.5.4.6 
Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb 

Xidməti 8 523 940,0 8 523 940,0   

1.5.4.7 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər 

Nazirliyinin Daxili Qoşunların Baş İdarəsi  

3 545 278,0 3 545 278,0   

1.5.4.8 
“Azərbaycan Dəmir Yollar” Qapalı 

Səhmdar Cəmiyyəti 8 966 953,0 8 966 953,0   

1.5.4.9 

Səhiyyə sahəsi üzrə əməyin ödənişi 

xərclərinin tənzimlənməsi və digər 

sosial tədbirlər 
328 886,0 328 886,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.5.4.10 

Qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş 

qaydada əhalinin dövlət büdcəsinin 

vəsaiti hesabına icbari tibbi 

sığortalanması və icbari tibbi sığorta 

tətbiq olunmayan inzibati ərazi vahidləri 

üzrə səhiyyə müəssisələrinin 

saxlanılması xərcləri 

1 044 728 700,0 1 044 728 700,0   

1.5.4.11 

Səhiyyə sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən 

maliyyələşdirilən təşkilatların 

büdcədənkənar xərcləri 

7 000 000,0 7 000 000,0   

 1.6 Sosial müdafiə və sosial təminat 
3 692 746 545,0 3 688 132 275,0 4 614 270,0 

 1.6.1 Sosial müdafiə 289 724 358,0 289 724 358,0   

1.6.1.1 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və 

Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 

288 628 478,0 288 628 478,0   

1.6.1.2 

Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın 

və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət 

Komitəsi 
1 095 880,0 1 095 880,0   

 1.6.2 Sosial təminat  4 818 974,0 204 704,0 4 614 270,0 

1.6.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 204 704,0 204 704,0   

1.6.2.2 Yerli icra hakimiyyəti orqanları 4 614 270,0   4 614 270,0 

1.6.3 
Sosial müdafiə və sosial təminat sahələri 

üzrə tətbiqi tədqiqatlar 60 000,0 60 000,0   

1.6.3.1 

Sosial təminat sahəsi üzrə dövlət 

büdcəsindən maliyyələşdirilən 

təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 60 000,0 60 000,0   

1.6.4 
Sosial müdafiə və sosial təminat sahələri 

üzrə digər müəssisə və tədbirlər 3 398 143 213,0 3 398 143 213,0   

1.6.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və 

Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 

1 234 325 494,0 1 234 325 494,0 

  

1.6.4.2 

Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların 

və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 

Dövlət Komitəsi 

364 426 147,0 364 426 147,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.6.4.3 

Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın 

və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət 

Komitəsi 

434 285,0 434 285,0   

1.6.4.4 

Dövlət sosial müdafiə fondunun 

büdcəsinin balanslaşdırılması məqsədilə 

dövlət büdcəsinin öhdəliklərinin 

maliyyələşdirilməsi üçün ayrılan vəsait 

1 631 530 950,0 1 631 530 950,0   

1.6.4.5 

Sosial təminat sahəsi üzrə əməyin 

ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi və 

digər sosial tədbirlər 
5 217 000,0 5 217 000,0   

1.6.4.6 
Sosial müdafiə, pensiya və digər sosial 

təminat xərcləri 75 240 000,0 75 240 000,0   

1.6.4.7 

Azərbaycan Respublikasının keçmiş 

prezidentinin və onun ailə üzvlərinin 

təminatı 343 363,0 343 363,0   

1.6.4.8 

Azərbaycan Respublikasının Əmək və 

Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 

(paralimpiya oyunlarının keçirilməsi, 

hazırlıq və digər təşkilati işlər) 

501 600,0 501 600,0   

1.6.4.8.1 Əqli pozuntusu olan idmançılar üzrə  
250 800,0 250 800,0   

1.6.4.8.2 Fiziki  pozuntusu olan idmançılar üzrə  
250 800,0 250 800,0   

1.6.4.9 

Sosial müdafiə və sosial təminat sahəsi 

üzrə maddi-texniki təminatın 

möhkəmləndirilməsi və əsaslı təmir 

1 003 200,0 1 003 200,0   

1.6.4.10 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 85 121 174,0 85 121 174,0   

 1.7 

Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, 

bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu 

qəbildən olan digər fəaliyyət 

418 169 237,0 405 084 755,0 13 084 482,0 

 1.7.1 
Mədəniyyət və incəsənət sahəsində 

fəaliyyət  177 486 278,0 175 444 838,0 2 041 440,0 

1.7.1.1 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi 159 441 150,0 159 441 150,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.7.1.2 
Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi 495 496,0 495 496,0   

1.7.1.3 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 

Nazirliyi 737 495,0 737 495,0   

1.7.1.4 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 300 042,0 300 042,0   

1.7.1.5 
“Bakı Kristal Zalı” Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti 2 900 000,0 2 900 000,0   

1.7.1.6 

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət 

Nazirliyinin Mirzə Fətəli Axundzadə 

adına Azərbaycan Milli Kitabxanası 

8 773 115,0 8 773 115,0   

1.7.1.7 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Turizm Agentliyi 2 285 858,0 2 285 858,0   

1.7.1.8 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 511 682,0 511 682,0   

1.7.1.9 Yerli icra hakimiyyəti orqanları 2 041 440,0   2 041 440,0 

1.7.2 Televiziya, radio və nəşriyyat 67 482 949,0 67 457 739,0 25 210,0 

1.7.2.1 

“Azərbaycan Televiziya və Radio 

Verilişləri” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə 

verilən maliyyə yardımı 

34 194 605,0 34 194 605,0   

1.7.2.2 

Azərbaycan Respublikası İctimai 

Televiziya və Radio Yayımları Şirkətinə 

verilən maliyyə yardımı 
17 054 400,0 17 054 400,0   

1.7.2.3 
“Azərbaycan” nəşriyyatı (dövlət 

sifarişlərinin yerinə yetirilməsi)  1 934 922,0 1 934 922,0   

1.7.2.4 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin 

İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondu 

4 136 719,0 4 136 719,0   

1.7.2.5 

“Mir” Dövlətlərarası Teleradio Şirkətinin 

Azərbaycan Milli Nümayəndəliyinə 

verilən subsidiya 619 947,0 619 947,0   

1.7.2.6 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi 237 218,0 237 218,0   

1.7.2.7 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 9 279 928,0 9 279 928,0   

1.7.2.8 
Radio və televiziya redaksiyalarının 

saxlanılması 25 210,0   25 210,0 



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

 1.7.3 Bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti 
53 958 941,0 44 542 883,0 9 416 058,0 

1.7.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər və 

İdman Nazirliyi 49 733 489,0 40 317 431,0 9 416 058,0 

1.7.3.1.1 Bədən tərbiyəsi və idmanın təşkili 35 462 958,0 27 793 674,0 7 669 284,0 

1.7.3.1.2 Gənclər siyasəti  14 270 531,0 12 523 757,0 1 746 774,0 

1.7.3.2 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə 

Hallar Nazirliyi  991 664,0 991 664,0   

1.7.3.3 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 3 233 788,0 3 233 788,0   

 1.7.4 

Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, 

bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti 

sahəsinə aid olan digər müəssisə və 

tədbirlər 

119 241 069,0 117 639 295,0 1 601 774,0 

1.7.4.1 Heydər Əliyev Mərkəzi 10 650 788,0 10 650 788,0   

1.7.4.2 Azərbaycanda Atatürk Mərkəzi  427 237,0 427 237,0   

1.7.4.3 
Bakı Beynəlxalq  Multikultiralizm 

Mərkəzi 1 229 205,0 1 229 205,0   

1.7.4.4 Beynəlxalq Muğam Mərkəzi 1 305 312,0 1 305 312,0   

1.7.4.5 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 

Nazirliyi 31 523 788,0 31 523 788,0   

1.7.4.6 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 

Nazirliyi 434 750,0 434 750,0   

1.7.4.7 

Azərbaycan Respublikası Narkomanlığa 

və Narkotik Vasitələrin Qanunsuz 

Dövriyyəsinə Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət 

Komissiyasının daimi fəaliyyət göstərən 

işçi qrupu 

280 265,0 280 265,0   

1.7.4.8 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına 

Dövlət Dəstəyi Şurası 

6 316 097,0 6 316 097,0   

1.7.4.9 
Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş 

üzrə Dövlət Komitəsi 6 320 160,0 6 320 160,0   

1.7.4.10 
Qeyri-dövlət təşkilatlarına verilən 

maliyyə yardımı 5 652 029,0 5 652 029,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.7.4.11 
Azərbaycan Respublikasının Dini 

Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi 1 103 520,0 1 103 520,0   

1.7.4.12 Siyasi partiyalara verilən maliyyə yardımı 
4 000 000,0 4 000 000,0   

1.7.4.13 
“Bakı Konqres Mərkəzi” Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti 7 218 965,0 7 218 965,0   

1.7.4.14 

Azərbaycan Respublikasının Dini 

Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin 

tabeliyində Mənəvi Dəyərlərin Təbliği 

Fondu 
10 457 149,0 10 457 149,0   

1.7.4.15 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Turizm Agentliyi 222 941,0 222 941,0   

1.7.4.16 Yerli İcra hakimiyyəti orqanları 1 601 774,0   1 601 774,0 

1.7.4.17 

Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, 

bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu 

qəbildən olan digər fəaliyyət sahəsi üzrə 

əməyin ödənişi xərclərinin 

tənzimlənməsi və digər sosial tədbirlər 

2 009 600,0 2 009 600,0   

1.7.4.18 

Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, 

bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu 

qəbildən olan digər fəaliyyət sahəsi üzrə 

maddi-texniki təminatın 

möhkəmləndirilməsi və əsaslı təmir 

3 209 775,0 3 209 775,0   

1.7.4.19 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 20 609 214,0 20 609 214,0   

1.7.4.20 

Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, 

bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu 

qəbildən olan digər fəaliyyət sahəsi üzrə 

dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən 

təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

4 668 500,0 4 668 500,0   

 1.8 Mənzil və kommunal təsərrüfatı 262 848 166,0 146 338 000,0 116 510 166,0 

 1.8.1 Mənzil  32 907 008,0   32 907 008,0 

1.8.1.1 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən 

maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar 32 907 008,0   32 907 008,0 



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

 1.8.2 Kommunal təsərrüfatı  88 506 062,0 32 350 000,0 56 156 062,0 

1.8.2.1 

Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların 

və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 

Dövlət Komitəsi 250 000,0 250 000,0   

1.8.2.2 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 6 100 000,0 6 100 000,0   

1.8.2.3 
“Azəristiliktəchizat” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyətinə verilən maliyyə yardımı 26 000 000,0 26 000 000,0   

1.8.2.4 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən 

maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar 

56 156 062,0   56 156 062,0 

 1.8.3 Su təsərrüfatı 52 500 000,0 52 500 000,0   

1.8.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə 

Hallar Nazirliyi 4 500 000,0 4 500 000,0   

1.8.3.2 
“Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə 

verilən maliyyə yardımı 38 000 000,0 38 000 000,0   

1.8.3.3 

Su anbarlarının və hidroqovşaqların 

texniki təhlükəsizliyinin 

qiymətləndirilməsi və bu qəbildən olan 

digər tədbirlərin maliyyə təminatı 

10 000 000,0 10 000 000,0   

1.8.4 
Mənzil və kommunal təsərrüfatı ilə bağlı 

digər xidmətlər 88 935 096,0 61 488 000,0 27 447 096,0 

1.8.4.1 

Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların 

və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 

Dövlət Komitəsi 

3 000 000,0 3 000 000,0   

1.8.4.2 

Mənzil və kommunal təsərrüfatı sahəsi 

üzrə kommunal, kommunikasiya 

xidmətləri və digər tədbirlər 

42 000 000,0 42 000 000,0   

1.8.4.3 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 16 488 000,0 16 488 000,0   

1.8.4.4 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən 

maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar 

27 447 096,0   27 447 096,0 

 1.9 Kənd təsərrüfatı 943 035 597,0 943 035 597,0   

 1.9.1 Kənd təsərrüfatı tədbirləri 496 283 297,0 496 283 297,0   

1.9.1.1 
Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi 37 663 297,0 37 663 297,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.9.1.2 

Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar 

Kredit və İnkişaf Agentliyi 
441 150 000,0 441 150 000,0   

1.9.1.3 

Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar 

Xidmətlər Agentliyi 
6 570 000,0 6 570 000,0   

1.9.1.4 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi (kənd təsərrüfatı heyvanlarının 

və bitkilərinin sığortalanması və Aqrar 

Sığorta Fondunun nizamnamə 

kapitalının formalaşdırılması) 

6 900 000,0 6 900 000,0   

1.9.1.5 
Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə maddi-

texniki təminatın möhkəmləndirilməsi 

4 000 000,0 4 000 000,0   

1.9.2 Baytarlıq 30 000 000,0 30 000 000,0   

1.9.2.1 

Azərbaycan Respublikasının Kənd 

Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar 

Xidmətlər Agentliyi 
30 000 000,0 30 000 000,0   

1.9.3 Meliorasiya 405 798 300,0 405 798 300,0   

1.9.3.1 
Azərbaycan Meliorasiya və Su 

Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 

405 798 300,0 405 798 300,0   

1.9.4 
Kənd təsərrüfatı üzrə digər müəssisə və 

tədbirlər 10 954 000,0 10 954 000,0   

1.9.4.1 

Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə dövlət 

büdcəsindən maliyyələşdirilən 

təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

10 954 000,0 10 954 000,0   

 1.10 Ətraf mühitin mühafizəsi 275 542 039,0 100 804 589,0 174 737 450,0 

 1.10.1 Bioloji zənginliyin qorunması 7 127 751,0 7 127 751,0   

1.10.1.1 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 

580 454,0 580 454,0   

1.10.1.2 

Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında 

Bioloji Müxtəlifliyin Qorunması Xidməti 

6 547 297,0 6 547 297,0   

 1.10.2 Hidrometeorologiya tədbirləri 10 835 757,0 10 835 757,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.10.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 

644 550,0 644 550,0   

1.10.2.2 

Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında Milli 

Hidrometerologiya Xidməti 

10 191 207,0 10 191 207,0   

 1.10.3 Meşə təsərrüfatı 13 391 883,0 13 391 883,0   

1.10.3.1 

Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında 

Meşələrin İnkişafı Xidməti 

13 391 883,0 13 391 883,0   

 1.10.4 Balıqçılıq və ovçuluq 1 696 408,0 1 696 408,0   

1.10.4.1 

Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında 

Bioloji Müxtəlifliyin Qorunması Xidməti 

1 696 408,0 1 696 408,0   

 1.10.5 
Ərazilərin təmizlənməsi, çirkab suların 

yığılması və təmizlənməsi 

232 760 240,0 58 022 790,0 174 737 450,0 

1.10.5.1 

Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların 

və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 

Dövlət Komitəsi 

7 100 000,0 7 100 000,0   

1.10.5.2 
“Təmiz Şəhər” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyətinə verilən subsidiya 33 000 000,0 33 000 000,0   

1.10.5.3 

Su təchizatı qurğularının istismarı və 

onlara xidmətlə bağlı bələdiyyələrə 

verilən maliyyə yardımı  

4 325 000,0 4 325 000,0   

1.10.5.4 

Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə 

yaşayış məntəqələrinə aid olan 

kommunal təyinatlı infrastrukturların 

bərpası, yenidənqurulması və 

abadlaşdırılması 

13 200 000,0 13 200 000,0   

1.10.5.5 

Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə 

kommunal, kommunikasiya xidmətləri 

və digər tədbirləri 
397 790,0 397 790,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.10.5.6 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən 

maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar 

174 737 450,0   174 737 450,0 

1.10.6 
Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsinə aid 

edilən digər xidmətlər 9 730 000,0 9 730 000,0   

1.10.6.1 

Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə 

dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən 

təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

9 730 000,0 9 730 000,0   

 1.11 İqtisadi fəaliyyət 5 947 474 995,0 5 903 850 459,0 43 624 536,0 

 1.11.1 Nəqliyyat və rabitə 208 733 502,0 165 108 966,0 43 624 536,0 

1.11.1.1 
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı 

Səhmdar Cəmiyyətinə verilən subsidiya  

10 010 000,0 10 010 000,0   

1.11.1.2 
“Bakı Metropoliteni” Qapalı Səhmdar 

Cəmiyyətinə verilən subsidiya 

39 167 500,0 39 167 500,0   

1.11.1.3 

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, 

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi 
3 479 780,0 3 479 780,0   

1.11.1.4 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 

10 831 686,0 10 831 686,0   

1.11.1.5 

Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların 

və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 

Dövlət Komitəsi 

1 200 000,0 1 200 000,0   

1.11.1.6 

“Azərkosmos” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 

(nizamnamə kapitalının artırılması yolu 

ilə borc öhdəliklərinin tənzimlənməsi) 

27 300 000,0 27 300 000,0   

1.11.1.7 

Nəqliyyat və rabitə sahələrində 

islahatların aparılması və digər 

tədbirlərin maliyyələşdirilməsi 
19 000 000,0 19 000 000,0   

1.11.1.8 
Kommunal, kommunikasiya xidmətləri 

və digər tədbirlər 2 000 000,0 2 000 000,0   

1.11.1.9 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 52 120 000,0 52 120 000,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.11.1.10 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən 

maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar 

43 624 536,0   43 624 536,0 

1.11.2 İqtisadi və kommersiya fəaliyyəti 
55 363 782,0 55 363 782,0   

1.11.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Turizm Agentliyi 55 363 782,0 55 363 782,0   

1.11.3 Tikinti və şəhərsalma 5 036 561 290,0 5 036 561 290,0   

 1.11.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 

1 061 290,0 1 061 290,0   

 1.11.3.2 
Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya 

xərcləri) 2 835 000 000,0 2 835 000 000,0   

 1.11.3.3 
İşğaldan azad olunmuş ərazilərin 

yenidən qurulması və bərpası 2 200 000 000,0 2 200 000 000,0   

 1.11.3.4 
Müfəssəl ərazi planlaşdırılması 

sənədlərinin hazırlanması 500 000,0 500 000,0   

 1.11.4 Geodeziya və faydalı qazıntılar 15 100 000,0 15 100 000,0   

 1.11.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 

və Təbii Sərvətlər Nazirliyi  

6 900 000,0 6 900 000,0   

 1.11.4.2 

Azərbaycan Respublikası Ərazilərinin 

Minalardan Təmizlənməsi üzrə Milli 

Agentlik 8 200 000,0 8 200 000,0   

 1.11.5 Yanacaq və enerji kompleksi 1 900 000,0 1 900 000,0   

 1.11.5.1 

Azərbaycan Respublikasının Energetika 

Nazirliyi yanında Bərpa Olunan Enerji 

Mənbələri Dövlət Agentliyi 

1 900 000,0 1 900 000,0   

 1.11.6 
İqtisadi fəaliyyət sahələri üzrə tətbiqi 

tədqiqatlar 1 500 000,0 1 500 000,0   

1.11.6.1 

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, 

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi  1 500 000,0 1 500 000,0   

1.11.7 İqtisadi fəaliyyətlə bağlı digər xidmətlər 628 316 421,0 628 316 421,0   

1.11.7.1 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 

Nazirliyi 43 830 821,0 43 830 821,0   

1.11.7.1.1 
Azərbaycan Respublikasının xaricdəki 

ticarət nümayəndələrinin saxlanılması 3 900 000,0 3 900 000,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.11.7.1.2 

Yeni nəsil şəxsiyyət vəsiqələrinin, 

biometrik pasportların və lisenziya 

blanklarının çap edilməsi 
39 130 821,0 39 130 821,0   

1.11.7.1.3 
Böyükşor gölünün mühafizəsi və 

ətrafının abadlaşdırılması 800 000,0 800 000,0   

1.11.7.2 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi (Azərbaycan Respublikasının 

beynəlxalq kredit reytinqinin müəyyən 

olunması) 
600 600,0 600 600,0   

1.11.7.3 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 

Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri 

Dövlət Xidməti 
44 950 000,0 44 950 000,0   

1.11.7.3.1 

Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsinin 

təşkili və mülkiyyət hüquqlarının 

qorunması 27 750 000,0 27 750 000,0   

1.11.7.3.2 
Ölkə ərazisində yerquruluşu, torpaqların 

kadastrı işlərinin təşkili 15 000 000,0 15 000 000,0   

1.11.7.3.3 

Azərbaycan Respublikasında Ünvan 

Reyestrinin fəaliyyətini təmin edən 

informasiya sisteminin yaradılması 

1 000 000,0 1 000 000,0   

1.11.7.3.4 

“Qəbələ radiolokasiya stansiyasının 

inzibati təsərrüfat zonası və texniki 

mövqe” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 

1 200 000,0 1 200 000,0   

1.11.7.4 

Qeyri-neft məhsullarının ixracının 

təşviqi, stimullaşdırılması və bu 

qəbildən olan digər tədbirlər 
11 300 000,0 11 300 000,0   

1.11.7.5 
Azərbaycan Respublikasının İpoteka və 

Kredit Zəmanət Fondu 87 500 000,0 87 500 000,0   

1.11.7.5.1 

Nizamnamə kapitalının artırılması 

(güzəştli ipoteka kreditlərinin 

maliyyələşdirilməsi) 71 000 000,0 71 000 000,0   

1.11.7.5.2 

Sahibkarlıq subyektlərinin manatla 

aldıqları kreditlərə hesablanmış faizlərə 

görə subsidiyanın  maliyyələşdirilməsi 

16 500 000,0 16 500 000,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.11.7.6 Azərbaycan İnvestisiya Holdinqi 

13 000 000,0 13 000 000,0   

1.11.7.7 

İqtisadi fəaliyyət sahələri üzrə 

maliyyələşdirilən təşkilatların 

büdcədənkənar xərcləri 

970 000,0 970 000,0   

1.11.7.8 
Xarici qrantlar hesabına həyata keçirilən 

layihələr 

3 500 000,0 3 500 000,0   

1.11.7.9 

Bir sıra dövlət müəssisələrində 

islahatların aparılması ilə bağlı texniki -

iqtisadi əsaslandırmanın hazırlanması və 

güzəştlərə dair reyestrlərin yaradılması 

xərcləri 

5 000 000,0 5 000 000,0   

1.11.7.10 
İqtisadi dəstək üzrə tədbirlərin maliyyə 

təminatı 

275 200 000,0 275 200 000,0   

1.11.7.10.1 
“Azərbaycan Sənaye Korporasiyası” Açıq 

Səhmdar Cəmiyyəti 

37 000 000,0 37 000 000,0  

1.11.7.10.2 Digər təşkilatlar və tədbirlər 

238 200 000,0 238 200 000,0  

1.11.7.11 
Kommunal, kommunikasiya xidmətləri 

və digər tədbirlər 

12 000 000,0 12 000 000,0   

1.11.7.12 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət 

büdcəsindən vəsaitin ayrılması 

118 465 000,0 118 465 000,0   

1.11.7.13 

Dövlət zəmanəti verilmiş kreditlər üzrə 

faizlərin subsidiyalaşdırılması ilə bağlı 

xərclər 12 000 000,0 12 000 000,0   

1.12 Əsas bölmələrə aid edilməyən xərclər 1 478 128 331,0 1 454 689 143,0 23 439 188,0 



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.12.1 Ehtiyat fondları 585 000 000,0 585 000 000,0   

1.12.1.1 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

ehtiyat fondu 475 000 000,0 475 000 000,0   

1.12.1.2 Dövlət büdcəsinin ehtiyat fondu 110 000 000,0 110 000 000,0   

1.12.2 Məqsədli büdcə fondları 290 000 000,0 290 000 000,0   

1.12.2.1 
“Avtomobil yolları” Məqsədli Büdcə 

Fondu 290 000 000,0 290 000 000,0   

1.12.3 Valyuta konvertasiyası 4 000 000,0 4 000 000,0   

1.12.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi 4 000 000,0 4 000 000,0   

1.12.4 
Əsas bölmələrə aid edilməyən tədbirlər 

üzrə digər fəaliyyət  599 128 331,0 575 689 143,0 23 439 188,0 

1.12.4.1 

 Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə 

Hallar Nazirliyi (fövqəladə halların 

nəticələrinin aradan qaldırılması)  

20 000 000,0 20 000 000,0   

1.12.4.2 
sosial-iqtisadi islahatlar və digər 

tədbirlər üzrə xərclər 579 128 331,0 555 689 143,0 23 439 188,0 

1.12.4.2.1 

İnsan hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsi 

qarşısında Azərbaycan Respublikasının 

maraqlarının müdafiəsi və həmin 

Məhkəmənin qərarlarının icrası, dövlət  

təltiflərinin hazırlanması 

3 989 143,0 3 989 143,0   

1.12.4.2.2 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi 32 800 000,0 32 800 000,0   

1.12.4.2.2.1 

Xüsusi müdafiə olunan və digər 

sənədlərin çap edilməsi və onların 

dövriyyəsinə nəzarət sisteminin tətbiqi 

ilə bağlı tədbirlər 14 000 000,0 14 000 000,0   

1.12.4.2.2.2 

İşlərin qiymətləndirilməsi üçün 

ekspertlərin cəlb edilməsi və 

informasiya idarəetmə sisteminin 

saxlanılması 
7 600 000,0 7 600 000,0   

1.12.4.2.2.3 
beynəlxalq mühasibat uçotu 

standartlarının tətbiqi 1 200 000,0 1 200 000,0   

1.12.4.2.2.4 
məhkəmə qərarlarının icrası və digər 

sosial-iqtisadi tədbirlər 10 000 000,0 10 000 000,0   

1.12.4.2.3 
Əsas bölmələrə aid edilməyən xidmətlər 

üzrə büdcədənkənar xərclər 

31 000 000,0 31 000 000,0   



  Xərclərin istiqaməti Xərclərin məbləği  

o  cümlədən: 

Mərkəzləşdiril-miş 

xərclər 
Yerli xərclər 

1 2 3 4 5 

1.12.4.2.4 

Ünvanlı dövlət sosial yardımı alan 

aztəminatlı ailələrin əmlakının, dövlətə 

məxsus əmlakın və dövlət büdcəsindən 

maliyyələşən təşkilatlara məxsus 

nəqliyyat vasitələrinin icbari sığortası 

23 000 000,0 23 000 000,0   

1.12.4.2.5 

Əsas bölmələrə aid edilməyən xidmətlər 

sahəsi üzrə kommunal, kommunikasiya 

xidmətləri və digər tədbirlər 

2 900 000,0 2 900 000,0   

1.12.4.2.6 Dövlət ehtiyatlarının yaradılması  

30 000 000,0 30 000 000,0   

1.12.4.2.7 
Yaşayış məntəqələri ilə bağlı zəruri 

tədbirlərin maliyyələşdirilməsi 

10 000 000,0 10 000 000,0   

1.12.4.2.8 
Təhlükəsizlik, sosial-iqtisadi və digər 

tədbirlərin maliyyələşdirilməsi 
161 000 000,0 161 000 000,0   

1.12.4.2.9 
Koronavirus (COVID-19) pandemiyasına 

qarşı mübarizə 

261 000 000,0 261 000 000,0   

1.12.4.2.10 

Şəhər və rayonlarda yerləşən səfərbərlik 

ehtiyatları anbarlarının, ehtiyat 

idarəetmə məntəqələrinin saxlanılması 

və digər tədbirlər 

23 439 188,0   23 439 188,0 

2. Müəyyən edilsin ki, bu Fərmanın 1.9.1.5-ci (Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın 

möhkəmləndirilməsi), 1.10.5.4-cü (Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə yaşayış məntəqələrinə aid olan kommunal təyinatlı 

infrastrukturların bərpası, yenidənqurulması və abadlaşdırılması), 1.11.3.2-ci (Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya 

xərcləri), 1.11.3.3-cü (İşğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən qurulması və bərpası), 1.12.4.2.1-ci (İnsan hüquqları üzrə 

Avropa Məhkəməsi qarşısında Azərbaycan Respublikasının maraqlarının müdafiəsi və həmin Məhkəmənin qərarlarının icrası, 

dövlət  təltiflərinin hazırlanması) və 1.12.4.2.8-ci (Təhlükəsizlik, sosial-iqtisadi və digər tədbirlərin maliyyələşdirilməsi)  

yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir. 

 

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti: 

3.1. “Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə dövlət 

büdcəsinin gəlirləri və xərcləri üzrə təsdiq olunmuş göstəricilərin yerinə yetirilməsinə nəzarət etsin; 

3.2. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla: 

3.2.1. bu Fərmanın 1.1.1.56-cı (Qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli özünüidarəetmə orqanlarının üzrə maddi-

texniki təminatın möhkəmləndirilməsi), 1.1.4.12-ci (Elm sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi və əsaslı 

təmir), 1.2.1.4-cü (Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi), 1.2.5.2-ci 



(Xüsusi müdafiə təyinatlı layihələr və tədbirlər üzrə xərclər), 1.3.1.9-cu (Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və 

prokurorluq orqanları üzrə maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi), 1.11.7.10.2-ci (Digər təşkilatlar və tədbirlər), 

1.12.4.2.7-ci (Yaşayış məntəqələri ilə bağlı zəruri tədbirlərin maliyyələşdirilməsi) və 1.12.4.2.9-cu (Koronavirus (COVID-19) 

pandemiyasına qarşı mübarizə) yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü və həmin bölgüdə ediləcək 

dəyişiklikləri həyata keçirsin;  

3.2.2. bu Fərmanın 1.1.4.14-cü, 1.4.5.8-ci, 1.4.8.17-ci, 1.5.2.7-ci, 1.6.4.10-cu, 1.7.1.8-ci, 1.7.2.7-ci, 1.7.3.3-cü, 

1.7.4.19-cu, 1.8.4.3-cü, 1.11.1.9-cu və 1.11.7.12-ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin (Publik hüquqi şəxslərə 

dövlət büdcəsindən vəsaitin ayrılması) bölgüsünü və həmin bölgüdə ediləcək dəyişiklikləri həyata keçirsin; 

3.3. bu Fərmanın 1.1.2.1-ci (Beynəlxalq və regional təşkilatlarla və maliyyə institutları ilə əməkdaşlıq), 1.1.2.3-cü 

(Beynəlxalq fəaliyyət və bu qəbildən olan digər tədbirlər), 1.1.2.4.2-ci (Beynəlxalq, ölkə səviyyəli və bu qəbildən olan digər 

tədbirlər), 1.1.3-cü (Xarici yardımlar), 1.1.6.1-ci (Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən dotasiya) və 1.1.6.2-ci (Yerli 

büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən subvensiya) yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin xərc istiqamətləri və tədbirlər üzrə 

bölgüsünü həyata keçirsin; 

3.4. bu Fərmanın 1.1.2.2-ci (Azərbaycan Respublikasının xaricdəki diplomatik nümayəndəlikləri və konsulluqları) 

yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin Azərbaycan Respublikasının  xaricdəki diplomatik nümayəndəlikləri və konsulluqları 

üzrə manat və müvafiq xarici valyutalarda bölgüsünü və həmin bölgüdə ediləcək dəyişiklikləri həyata keçirsin;  

3.5. bu Fərmanın 1.1.1.55-ci, 1.4.8.13-cü, 1.5.4.10-cu, 1.6.4.6-cı, 1.6.4.9-cu, 1.8.3.3-cü, 1.11.7.3.1-ci, 1.12.1.2-

ci və 1.12.4.2.6-cı yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü həyata keçirsin; 

3.6. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin, Azərbaycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma və 

Arxitektura Komitəsinin, Azərbaycan Respublikası Ərazilərinin Minalardan Təmizlənməsi üzrə Milli Agentliyin Azərbaycan 

Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırılmış təklifləri əsasında, dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına maliyyələşən nərə 

balıq növünün süni artırılması, təbii populyasiyasının bərpası və qorunması, laboratoriyaların fəaliyyətinin təmin edilməsi, 

geoloji-kəşfiyyat, xəritəçəkmə, şəhərsalma və ərazilərin minalardan təmizlənməsi işlərini dövlət sifarişi kimi iki ay 

müddətində təsdiq etsin; 

3.7. 2022-ci il və sonrakı üç il üçün ölkənin yanacaq-enerji balansını hazırlayıb altı ay müddətində təsdiq etsin. 

 

4. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi: 

4.1. 2021-ci ilin dövlət büdcəsinə vergi və dövlət rüsumları üzrə nəzərdə tutulan  daxilolmaların aylıq və rüblük 

bölgüsünü Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla 15 (on beş) gün müddətində təsdiq etsin; 

4.2. 2021-ci ilin dövlət büdcəsinə tutulması dövlət gömrük orqanlarının səlahiyyətlərinə aid edilmiş vergilər və 

gömrük rüsumları üzrə nəzərdə tutulan  daxilolmaların aylıq və rüblük bölgüsünü Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Gömrük Komitəsi ilə razılaşdırmaqla 15 (on beş) gün müddətində təsdiq etsin; 

4.3. bu Fərmanın 1.1.4.11-ci, 1.4.8.14-cü, 1.4.8.15-ci, 1.7.4.12-ci, 1.7.4.17-ci, 1.7.4.18-ci,  1.11.1.8-ci, 1.11.7.9-

cu, 1.11.7.13-cü, 1.12.4.2.4-cü və 1.12.4.2.5-ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin  bölgüsünü həyata keçirsin; 

4.4. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla: 

4.4.1. bu Fərmanın  1.2.1.3-cü (Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsi  üzrə əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi 

və digər sosial tədbirlər), 1.3.5.2-ci (Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və prokurorluq orqanları üzrə  əməyin ödənişi 

xərclərinin tənzimlənməsi və digər sosial tədbirlər), 1.5.4.9-cu (Səhiyyə sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin 

tənzimlənməsi və digər sosial tədbirlər), 1.6.4.5-ci (Sosial təminat sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi və 

digər sosial tədbirlər),    1.8.4.2-ci (Mənzil və kommunal təsərrüfatı sahəsi üzrə kommunal, kommunikasiya xidmətləri və 

digər tədbirlər) yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü və həmin bölgüdə ediləcək dəyişiklikləri həyata 

keçirsin; 

4.4.2. bu Fərmanın 1.1.1.57-ci, 1.1.4.13-cü, 1.2.1.5-ci, 1.3.5.3-cü, 1.4.8.16-cı, 1.5.4.11-ci, 1.6.3.1-ci, 1.7.4.20-ci, 

1.9.4.1-ci, 1.10.6.1-ci, 1.11.7.7-ci və 1.12.4.2.3-cü yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin (dövlət büdcəsindən 

maliyyələşən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri) gəlir və xərclər smetasının aidiyyəti təşkilatlar üzrə təsdiqini iki ay 

müddətində həyata keçirsin; 

4.5. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti ilə razılaşdırmaqla, bu Fərmanın 1.11.7.11-ci (Kommunal, 

kommunikasiya xidmətləri və digər tədbirlər) yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü və həmin bölgüdə ediləcək 

dəyişiklikləri həyata keçirsin; 

4.6. İcbari tibbi sığortanın ölkənin inzibati ərazi vahidləri üzrə tətbiqi ardıcıllığına uyğun olaraq əhalinin sayına 

müvafiq hesablanmış sığorta haqqının, habelə “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 16-4.1-ci 

maddəsinə əsasən icbari tibbi sığortanın mərhələli tətbiqini nəzərə alaraq, icbari tibbi sığorta ilə əhatə olunmayan inzibati 

ərazi vahidlərinin səhiyyə xərclərinin bu Fərmanın 1.5.4.10-cu yarımbəndində nəzərdə tutulmuş vəsait hesabına 

maliyyələşdirilməsini təmin etsin; 



4.7. “Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 10-cu, 

13-cü və 14-cü maddələrindən irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsini təmin etsin; 

4.8. “Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 12-ci 

maddəsi ilə təsdiq edilmiş daxili və xarici borcalmanın, il ərzində veriləcək dövlət zəmanətlərinin məbləğinin yuxarı həddi 

(limiti) çərçivəsində bazar konyunkturundan asılı olaraq milli və xarici valyutada borcalmanın, o cümlədən dövlət 

istiqrazlarının buraxılışının həyata keçirilməsi üçün tədbirlər görsün. 

5. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Fondundan dövlət büdcəsinə 

nəzərdə tutulan transfertin yuxarı həddinin aylıq və rüblük bölgü əsasında həyata keçirilməsini Azərbaycan Respublikasının 

Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı ilə əlaqələndirməklə təmin etsin. 

 

6. Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi bu Fərmanın 1.7.4.10-cu (Qeyri-dövlət təşkilatlarına verilən 

maliyyə yardımı) yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin aidiyyəti təşkilatlar arasında bölgüsünü 20 (iyirmi gün) müddətində 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla həyata keçirsin və maliyyələşdirməni təmin etsin. 

  

7. Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi: 

7.1. bu Fərmanın 1.11.7.1.1-ci (Azərbaycan Respublikasının xaricdəki ticarət nümayəndələrinin saxlanılması) 

yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin ticarət nümayəndələri üzrə bölgüsünü və həmin bölgüdə ediləcək dəyişiklikləri 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla həyata keçirsin; 

7.2. bu Fərmanın 1.11.7.4-cü (Qeyri-neft məhsullarının ixracının təşviqi, stimullaşdırılması və bu qəbildən olan digər 

tədbirlər) yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü həyata keçirsin; 

7.3. bu Fərmanın 1.11.3.2-ci (Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) yarımbəndində nəzərdə tutulan 

vəsaitin bölgüsü ilə bağlı təkliflərini Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin; 

7.4. 2021-ci il dövlət büdcəsinin kəsirinin maliyyələşdirilməsi ilə bağlı özəlləşdirmədən daxilolmalar üzrə nəzərdə 

tutulmuş vəsaitin tam məbləğdə büdcəyə təmin edilməsi üçün təsirli tədbirlər görsün; 

7.5. növbəti illər üçün dövlət büdcəsinin gəlirlərinin proqnozlaşdırılması məqsədilə: 

7.5.1. 2020-ci ildə əlavə dəyər vergisi ödəyiciləri üzrə (fəaliyyət göstərdikləri şəhər və rayonlar göstərilməklə) 

hesablanmış, azaldılmış və dövlət büdcəsinə daxil olmuş vergilərə dair məlumatları 2021-ci ilin aprel ayının 1-dək; 

7.5.2. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulan xidmətləri və hüquqi 

hərəkətləri həyata keçirən ayrı-ayrı dövlət orqanları üzrə dövlət büdcəsinə təmin edilmiş dövlət rüsumuna dair aylıq 

məlumatları hesabat ayından sonrakı ayın 20-dək Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyinə təqdim etsin. 

8. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi bu Fərmanın 1.1.2.4.1-ci (Azərbaycan Respublikasının xaricdəki 

diplomatik nümayəndəliklərinin və konsulluqlarının fəaliyyəti ilə bağlı digər xərclər) yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin 

bölgüsünü bir ay müddətində həyata keçirsin. 

9. Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti ilə 

razılaşdırmaqla bu Fərmanın 1.10.5.3-cü (Su təchizatı qurğularının istismarı və onlara xidmətlə bağlı bələdiyyələrə verilən 

maliyyə yardımı) və 1.10.5.5-ci (Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə kommunal, kommunikasiya xidmətləri və digər 

tədbirləri) yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü həyata keçirsin və maliyyələşdirməni təmin etsin. 

10. Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi bu Fərmanın 1.11.1.7-ci 

(Nəqliyyat və rabitə sahələrində islahatların aparılması və digər tədbirlərin maliyyələşdirilməsi) yarımbəndində nəzərdə 

tutulan vəsaitin bölgüsünü Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla həyata keçirsin və 

maliyyələşdirməni təmin etsin. 

11. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi bu Fərmanın 1.11.3.4-cü (Müfəssəl ərazi 

planlaşdırılması sənədlərinin hazırlanması) yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü həyata keçirsin. 

12. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti, mərkəzi və 

yerli icra hakimiyyəti orqanları, büdcədən maliyyələşən və maliyyə yardımı alan təşkilatlar və digər dövlət orqanları maliyyə 

intizamının gücləndirilməsi, israfçılığa, izafi xərclərə yol verilməməsi və büdcə vəsaitindən qənaətlə istifadə olunması 

istiqamətində təsirli tədbirlər görsünlər. 

13. Müəyyən edilsin ki: 

13.1. “Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 2.14-

cü, 5.2-ci (birinci halda) və 16-cı maddələrində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir, “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft 

Fondu nəzərdə tutulur; 

13.2. həmin Qanunun 3-cü, 3.1-ci, 5.1-ci, 5.2-ci (ikinci halda), 7.12.2.1-ci və 9-cu (hər iki halda) maddələrində 

nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir, 

“məqsədli büdcə fondu” dedikdə “Avtomobil yolları” Məqsədli Büdcə Fondu nəzərdə tutulur; 



13.3. həmin Qanunun 10-cu maddəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir, “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 

nəzərdə tutulur. 

14. Bu Fərmanın 1-ci hissəsi 2021-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir. 

 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 30 dekabr 2020-ci il.  

 

 

 

 

 
 


